PORTARIA Nº 092, de 03 de dezembro de 2018.

Designa membro para compor temporariamente a Comissão de Monitoramento e Avaliação, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO UNIÃO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas prerrogativas legais, na forma das disposições contidas no Artigo 84, Inciso II, alínea “c” da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

 Art. 1º Fica designada a servidora TATIANE PARIZOTTO, para compor temporariamente, na qualidade de membro, a Comissão de Monitoramento e Avaliação, constituída através da Portaria nº 027, de 29 de maio de 2017.
Parágrafo único. A designação de que trata o caput, se dará no período de 03 de dezembro de 2018 a 09 de maio de 2019, em substituição à servidora Cássia Nalon Conte que se encontra em Licença Maternidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua validade à publicação no DOM/SC.

Porto União (SC), 03 de dezembro de 2018.

ELISEU MIBACH
                          RUAN GUILHERME WOLF

 Prefeito Municipal

 Secretário Municipal de Administração e Esporte